料金納入確認 教育長 課長 係 受付

使用目的 使用期日

使用期日 使用人員

使用人員 使用時間

使用時間
使用面数

（○で囲む）

使用面数
（○で囲む）

使用備品

使用備品 使用料金

使用料金

町内 町外

スポーツ・文化活動 800円 1,600円

営利目的

上記の使用について、使用許可いたします。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

住 　　所

電話番号

団 体 名

代 表 者 印 東みよし町教育委員会教育長

東みよし町教育委員会教育長　殿

　《使用者心得》　　来たときよりも美しく！

●使用責任者の方は下記事項について必ず使用者の皆さんに伝達のうえ利用して下さい。
　※ 使用後はグラウンド整備等の後片付けをお願い致します。
　※ 近隣の方に迷惑となりますので施設内、及び周辺において大声で話したり、喫煙、
      ゴミのポイ捨て等はしないでください。
　　（平成１８年１月１日より、学校施設（体育館、運動場、校舎等）は全面禁煙となってます。）
　※ その他　東みよし町学校施設使用条例に基づき使用してください。

　　ご協力よろしくお願いします。

6,000円

　上記のとおり、使用したいので、許可くださるよう申請します。
　なお、使用に関しては、東みよし町立体育館使用規則を厳守します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

令和　　　　年　　　　月　　　　日

円

円

使用料金表（１時間）

全面使用 ※町内は、使用者が個人であっては東みよし町
に住民登録されている者、団体にあっては人員
の７割以上が東みよし町に住民登録されている
ものに適用する。

部分使用 スポーツ・文化活動

床面2分の1以下を使用
するときは、全面使用に
ついて定められた使用
料の2分の1の額

　　　　　全　　面　・　半　　面

　　　　　全　　面　・　半　　面

東みよし町立体育館利用許可申請書

東みよし町立体育館利用許可申請書

令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　（　　　　　　）

令和　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　（　　　　　　） 人　（ う ち 町 外　　　　　　人 ）

使用目的

人　（ う ち 町 外　　　　　　人 ）  　　　　　　　　　　：　　　　　　　　～　　　　　　　　：

 　　　　　　　　　　：　　　　　　　　～　　　　　　　　：

申請者
承

認